
PLAN PRACY 

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ RADY 

MIEJSKIEJ W PSZOWIE NA ROK 2016 

LUTY 

 Ocena stopnia realizacji wniosków podjętych na posiedzeniach Komisji Bezpieczeństwa 

i Infrastruktury Komunalnej w 2015 r. 

 Ocena stanu porządku i bezpieczeństwa publicznego w Pszowie za rok 2015 na podstawie 

informacji przedłożonej przez Komendanta Komisariatu Policji oraz przedstawienie 

działań i potrzeb w wyżej wymienionym zakresie w 2016 r. 

MARZEC 

 Ocena stanu bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej w roku 2015 na terenie Miasta 

Pszów na podstawie przedłożonych informacji przez OSP w Pszowie i OSP 

w Krzyżkowicach oraz przedstawienie działań i potrzeb w wyżej wymienionym zakresie 

w roku 2016. 

 Ogólna ocena stanu infrastruktury drogowej (drogi gminne, powiatowe oraz wojewódzka) 

wraz z informacją o stopniu inwestycji drogowych. 

KWIECIEŃ  

 Analiza i ocena stanu kształtowania się struktury bezrobocia w gminie Pszów 

na podstawie informacji przedłożonej przez Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śl. 

za rok 2015 z uwzględnieniem działań łagodzenia skutków bezrobocia oraz 

przedstawienie działań podjętych w roku 2016. 

 Ocena stanu bezpieczeństwa osób nieletnich na terenie Miasta Pszów w roku 2015 

na podstawie przedłożonej informacji przez Zespół ds. Bezpieczeństwa w Placówkach 

Oświatowych o realizacji „ Programu Współpracy Placówek Oświatowych i Komisariatu 

Policji w Pszowie w zakresie bezpieczeństwa nieletnich na terenie Miasta Pszów” 

oraz omówienie działań podjętych w roku 2016.  

MAJ 

 Ogólna ocena stanu infrastruktury tras rowerowych znajdujących się w naszym mieście 

i możliwości ich modernizacji.  

 Omówienie problematyki kształtowania się bezpieczeństwa i porządku publicznego 

na terenie osiedli mieszkaniowych SM „ORŁOWIEC” i SM „ROW” znajdujących 

się w granicach miasta Pszów.  

 Omówienie i przygotowanie raportu o stanie bezpieczeństwa, ładu i porządku publicznego 

na terenie Miasta Pszów za rok 2015. 

CZERWIEC 

 Ocena stanu technicznego i przystosowania do sezonu wakacyjnego placów zabaw, 

siłowni na wolnym powietrzu oraz boisk; rozpatrzenie możliwości rozbudowy. 

 Sprawozdanie z działalności miasta w zakresie gospodarki odpadami oraz ochroną 

środowiska. 
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LIPIEC/SIERPIEŃ 

 Ocena stopnia realizacji wniosków podjętych na posiedzeniach Komisji Bezpieczeństwa 

i Infrastruktury Komunalnej w I półroczu 2016 r. 

 Ocena stanu realizacji planowanych prac modernizacyjnych i remontowych w placówkach 

oświatowych na terenie Pszowa w okresie ferii letnich mających wpływ na wzrost 

poczucia bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w nowym roku szkolnym 2016/2017 

WRZESIEŃ 

 Przeanalizowanie oraz sformułowanie wniosków do przedłożenia Burmistrzowi Miasta 

do realizacji w budżecie w roku 2016. 

 Zapoznanie się z problematyką utrzymania i eksploatacji sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej na terenie Miasta oraz utrzymania i eksploatacji oczyszczalni ścieków. 

PAŹDZIERNIK 

 Informacja o zaawansowaniu prac na hałdach pokopalnianych znajdujących się na terenie 

naszego miasta oraz oddziaływaniu ich na środowisko. 

 Informacja o stanie technicznym oraz przeprowadzonych remontach w budynkach 

i lokalach komunalnych. 

LISTOPAD 

 Zapoznanie się z informacją o stanie organizacyjnego i rzeczowego przygotowania 

do akcji zimowej i przeciw gołoledziowej na terenie gminy Pszów w sezonie 2016/2017. 

 Informacja o organizacji ruchu drogowego na terenie Gminy Pszów oraz zapewnienie 

bezpieczeństwa w mieście w dniu 1 listopada 2016 roku, czyli w Dniu Wszystkich 

Świętych. 

GRUDZIEŃ 

 Zapoznanie się z informacją przedłużoną przez Burmistrza Miasta o zrealizowanych 

zadaniach inwestycyjnych i remontowych na terenie Pszowa w roku 2016 

z uwzględnieniem nakładów finansowych na ich realizację. 

 Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji Bezpieczeństwa i Infrastruktury Komunalnej 

za rok 2016 i przedłożenia go Radzie Miejskiej na obradach sesji. 

 

Przewodniczący Komisji:  

      Marcin Grzenia 

 


